הכנסת החמש עשרה
מושב רביעי

פרוטוקול מס' 386
מישיבת ועדת הכלכלה
שהתקיימה ביום ב', ב' בטבת התשס"ב, 17.12.2001, בשעה 10:00

### ס ד ר ה י ו ם

1. הצעת חוק מניעת מונופולים וקרטלים בתקשורת, התש"ס 2000-
הצעתו של חבר הכנסת יובל שטייניץ ושל קבוצת חברי כנסת

2. הצעת חוק הגבלות בעלויות צולבות בתקשורת, התש"ס 2000-
הצעתם של חברי הכנסת תמר גוז'נסקי, מוחמד ברכה, עסאם מח'ול

### נכחו:

חברי הוועדה: היו"ר אברהם פורז
יצחק גאגולה
תמר גוז'נסקי
אליעזר כהן
יובל שטייניץ

### מוזמנים:

חברת YES
עו"ד ליאור פורת, חברת YES
עידו דיסנצ'יק, יו"ר דירקטוריון חברת בזק
עו"ד ניצה קראוס, הלשכה המשפטית, חברת בזק
עו"ד ערן טמיר, הלשכה המשפטית, הכנסת

**יועצת משפטית** : אתי בנדלר

**מנהלת הוועדה** : לאה ורון

**נרשם על-ידי** : חבר המתרגמים בע"מ

**1. הצעת חוק מניעת מונופולים וקרטלים בתקשורת, התש"ס 2000 -
הצעתו של חבר הכנסת יובל שטייניץ וקבוצת חברי כנסת**

**2. הצעת חוק הגבלות בעלויות צולבות בתקשורת, התש"ס 2000 -
הצעתם של חברי הכנסת תמר גוז'נסקי, מוחמד ברכה, עסאם מח'ול**

**היו"ר אברהם פורז:** אני מתכבד לפתוח את ישיבת ועדת הכלכלה. על סדר יומנו שתי הצעות חוק, האחת של חבר הכנסת יובל שטייניץ וקבוצת חברי כנסת, והשנייה של שלושה חברי כנסת מסיעת חד"ש בראשות חברת הכנסת גוז'נסקי.

בדרך כלל אני נוטה להיכנס לפרטים בשלב של קריאה מוקדמת כשברור לי לגמרי שזה חוק שיגיע לסיום טוב, אבל החוק הזה הוא חוק פרובלמטי שיתכן שבאיזשהו שלב עלול להתקל בקשיים מהותיים, לא לגבי הפרטים אלא לגבי עצם קיומו, ולכן לא כדאי בשלב הזה לעשות מאמץ גדול מדי.

**1. הצעת חוק מניעת מונופולים וקרטלים בתקשורת התש"ס2000 -
הצעת חוק של חבר הכנסת יובל שטייניץ וקבוצת חברי כנסת**

1. הגדרות.
בחוק זה –
"גוף תקשורתי מרכזי" – עיתון או ערוץ טלוויזיה או רדיו ארציים וכן רשתות שלהם.

"עיתון" – עיתון המופיע בישראל יותר מפעם בשבוע בשפות עברית, ערבית, רוסית או אנגלית.

- היו"ר אברהם פורז:** מי שהורשע בעבירה, שנה מאסר ובמשך שבע שנים לא יוכל לחזור ולהיות בעל שליטה בגוף תקשורת.
- יובל שטייניץ:** בעל שליטה או כל תפקיד אחר בגוף תקשורת.
- היו"ר אברהם פורז:** עורך עיתון הוא לא תפקיד סטטוטורי.
- יובל שטייניץ:** מי שעבר על החוק הזה, לא יוכל להיות עורך עיתון.

**2. הצעת חוק הגבלת בעלויות צולבות בתקשורת, התש"ס2000-
הצעת חוק של חברת הכנסת גוז'נסקי, מוחמד ברכה ועסאם מח'ול**

- תמר גוז'נסקי:** ההבדל בין ההצעה שלי להצעתו של חבר הכנסת שטייניץ הוא שאני לא עוסקת במונופולים. בנושא של המונופולים יש את חוק ההגבלים העסקיים והוא נושא שדורש לדעתי התייחסות כוללנית לא רק בתקשורת כי לעניין של מונופולים יכול אדם להיות גם בתקשורת אבל גם וגם והשאלה מה אנחנו עושים אז.